АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.11.2014 г.                                                 № 72
х. Бесплемяновский

О внесении изменений в постановление главы Бесплемяновского сельского поселения от 26.06.2014 г. № 35 «О внесении изменений в постановление  главы Бесплемяновского сельского поселения  от 16.12.2009 г. № 49 «О единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Бесплемяновского сельского поселения».

	В  связи с результатами выборов, прошедших 14 сентября 2014 г.,  и  увольнением   членов комиссии администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района, уполномоченной на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных нужд,

постановляю:

1. Вывести из состава комиссии администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района, уполномоченной на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных нужд Моисееву Галину Степановну, Локтионову Ольгу Владимировну, Сивокозову Анну Александровну, Ахламченкову Любовь Николаевну.

2.        Ввести в состав комиссии администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района, уполномоченной на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных нужд: Дворянчикову Светлану Саидмурадовну – главу Бесплемяновского сельского поселения, Сиротину Татьяну Александровну – главного специалиста администрации Бесплемяновского сельского поселения,
 Гугнивенко Софию Георгиевну - специалиста администрации Бесплемяновского сельского поселения, Дьякову Светлану Александровну – депутата Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения.

3. Образовать единую комиссию администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района, уполномоченной на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных нужд, в следующем составе

	Председатель комиссии
	Дворянчикова Светлана Саидмурадовна
	Глава Бесплемяновского сельского поселения

	Заместитель председателя
	Азарова Елена Анатольевна
	Главный бухгалтер администрации

	Секретарь
	Сиротина Татьяна Александровна
	Главный специалист администрации

	Члены комиссии
	Гугнивенко София Георгиевна
	Специалист администрации

	Дьякова Светлана Александровна
	Депутат Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения (по согласованию)

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского сельского поселения                                 С.С.Дворянчикова